
20

UDÁLOST

Jacobsen – na kvalitě záleží

Připravil: Pavel Stejskal, Ittec

   Dny otevřených
dveří ITTEC

Také leTos se během čTvrTého dubnového  
úTerý a sTředy oTevřely dveře aos modleTice, 
kde kolekTiv společnosTi iTTec přivÍTal zákaznÍky 
z řad greenkeeperů, sTarosTů a firem pečujÍcÍch 
o TravnaTé plochy.

Akci s již tradičním jarním termínem využila většina návštěvníků k možnos-
ti informovat se, potkat staré známé i uzavřít dobré obchody. K vidění toho 
bylo spoustu – od strojů pro golfová či fotbalová hřiště přes zavlažovací 

systémy RainBird a K-Rain, osvětlení zahrad In-Lite až po traktory a malotraktory 
s příslušenstvím pro obce, komunál a zahradníky. Návštěvníci si mohli také dále 
potvrdit, že JACOBSEN nabízí nejširší řadu sekaček drah na trhu. Od nejmenší 
SLF1880 sekačky drah se záběrem 200 cm, přes několik typů sekaček se zábě-
rem 250 cm a průměru vřeten 12,5 nebo 17,5 cm, až po sekačky F305 se záběrem 
300 cm a F405 s úctyhodným záběrem 400 cm. Se zcela novou sekačkou drah 
LF510 může zákazník využít všechny výhody fervejovek JACOBSEN.   

Greentek Multi Brush fervejový kartáč 
5,4 m se sklápěcími postranními křídly 
a transportní šířkou 180 cm 



21

9x PRO ENERGII,
EKONOMII A EKOLOGII
•  Snížení spotřeby PHM

o cca 50 %
• Snížení CO2 do prostředí
• Snížení hluku
• Zvýšení kvality sečení
• Žádné poškození greenů
• Žádný únik hydraulických kapalin
•  Žádné znečištění vody ani 

poničení půdy 
•  Možnost přidání patentovaného

Turf Groomeru
• Výrazné snížení nákladů na údržbu

Ittec s.r.o.
AOS Modletice 106
251 01 Říčany u Prahy
tel. 323 616 222
e-mail: info@ittec.cz
www.ittec.cz

Plně hybridní sekačka ECLIPSE 322 diesel 3WD nově i s náhonem na všechna tři kola   

PRODEJ | SERVIS | PŮJČOVNA | BAZAR
P r a h a • P l a s y •H a v í ř o v

Jacobsen - na kvalitě záleží tel.: 323 616 222, www.ittec.cz

ECLIPSE 322

UDÁLOST

   Dny otevřených
dveří ITTEC

ATRAKTIVNÍ NOVINKY
Díky ochotným firemním odborníkům se 
nám podařilo získat informace o očekáva-
né novince v podobě 7článkové rotační se-
kačky rafů AR722. Navazuje na oblíbený 
5článkový stroj AR522 s velkoobjemový-
mi žacími jednotkami, které umožňují se-
kat jak nízkou, tak i vysokou trávu. Nový 
koncept protiskalpovacích kol zajišťuje vy-
nikající kopírování terénu a snadné natá-
čení jednotek. „Vzhledem k výkonu 65 Hp 
bude podobně jako stroj AR522 poskyto-
vat ve své třídě největší výkon na jednot-
ku sekané plochy,“ řekl nám doslova Pa-
vel Stejskal. Díky SureTrac 4WD - para-
lelně-křížově-sériovému systému pojezdu 
má stroj vynikající jízdní vlastnosti při jíz-
dě v náročném terénu a výbornou svaho-
vou dostupnost. Pro zákazníky v Evropě 
má být k dispozici od jara 2014.

Lenka Müllerová nás seznámila s vel-
mi zajímavou alternativou tréninku na 
umělém odpališti, a to Tee-up systémem. 
Elektronicky ovládaný zásobník sám do-
pravuje míč před hráče, kterému tak na-
bízí možnost velmi komfortní hry bez nut-
nosti se po každé ráně ohnout, umístit 
nový míček a znovu zaujmout správné po-
stavení. Spousta dotazů směřovala také 
k další prezentované novince – ke vřete-
novým sekačkám Allett pro perfektní střih 
domácích trávníků. «

DALšÍ zAjÍmAVOSTI, KTERé bYLY přEDměTEm zÁjmU gREENKEEpERů:
• Vertikutační vřetena na sekačku jacobsen TriKing 1900
•  maredo aerifikační kazety s ukázkou nových zesílených dutých trnů + křížové a jehlové trny

na greenovém triplexu gp 400
•   Fine grass kazety greentek Thatch Away s akcí rotační kartáče zdarma
•  Lastec 521, 721 a 621
•  Ransomes mounted 214 a srovnání s prořezávači Redexim, maredo a greentek Aero Quick
• Unikátní planet Air a správné nastavení za Cushmanem
• Fukar buffalo pTO nově i na 3.b.z. traktoru
• Fervejový Verti-Drain 2220 (2,2 m)s hydraulickým nastavením hloubky z kabiny
• Nový Cushman Hauler se zvýšeným podvozkem, RXV s korbou
• Srovnání terénní mechron 4x4 versus Cushman Truckster
• Velký výběr použitých strojů včetně demo traktorů Shibaura a Kioti
•  Triwave 40 diskový dosévací stroj greenů nově za Cushman – v půjčovně od července 2013
• a v neposlední řadě voňavé domácí klobásky v podání „grillmastera“ Luka janečka A

Praxí prověřená 5-ti článková rotační sekačka Jacobsen 
AR 522, která bude mít brzy následovníka v podobě 
7-mi článkové rotační sekačky Jacobsen AR 722

Nová budova Ittec servisu a půjčovny
s novinkami Cushman-EZGO


